情報科学研究科教授会議事要旨（平成２７年２月５日）

 前回（１月９日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日

までに意見等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

  以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1)１月２１日 教育研究評議会

2)１月２１日 部局長会議

3)１月２１日 部局長懇談会

（研究科内委員会等）

4)１月２２日・２月５日 専攻長会

２．その他

 ・大阪大学総長による表彰について、石原靖哲准教授が受賞した旨、報告があった。

 ・博士課程教育リーディングプログラム第三期生選抜に関する応募について、協力依頼が

あった。

 ・３月９日及び１０日に開催されるＣＡＲＥＮ公開討論会について、案内があった。

【協議事項】

１．教員人事について

  准教授への昇任１名について、審議の結果、承認された。

２．招へい教員等への招へい教授の称号付与について

  招へい教員等１７名への招へい教授の称号付与について、審議の結果、承認された。

３．平成２７年度情報科学研究科教授会等の開催予定（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成２７年３月５日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室で開

催することが確認された。